堺 ス 委 第 5 号

令 和 5 年 6 月 1 2 日

堺市スポーツ推進委員 各位

堺市スポーツ推進委員会

事務局長 大黒 純司

令和 5 年度堺市スポーツ推進委員会第 1 回総会の開催について（ご案内）

 時下、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 平素は、本市のスポーツ推進並びに当会の運営にご尽力いただき、厚くお礼申

し上げます。

 標記の件につきまして、下記のとおり総会を開催いたします。何かとご多忙の

こととは存じますが、ご出席くださいますようお願いいたします。

 なお、ご出欠については、誠に申し訳ございませんが、6 月 30 日（金）まで

に別紙様式で下記連絡先までご回答ください。

記

１ 日  時  令和 5 年 7 月 13 日（木） 午後 7 時 00 分より

２ 場  所  堺市役所 本館 3 階 大会議室

３ 案  件  ①役員の選出について

  （予定）  ②堺市民オリンピックについて ほか

担当（堺市スポーツ推進委員会事務局）

堺市 文化観光局 スポーツ部 スポーツ推進課

担当：伊賀・生長

ＴＥＬ 072-228-7437

ＦＡＸ 072-228-7454

E-mail  sposui@city.sakai.lg.jp

別添資料➀